

Zakázka	Přípojky + KC NV
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	Nová ves
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Přípojky kanál, voda, zbudování zázemí KC NV			Celkem bez DPH	299 903 Kč
Kanalizační přípojka				0 Kč
Kanalizační přípojka KG 160 vč. Zemních prací a pískování	52	mb	1 465 Kč	76 180 Kč
Napojení na stávající kanalizaci	1	kpl	8 400 Kč	8 400 Kč
D+M revizní šachta Wavin 400	1	kpl	4 620 Kč	4 620 Kč
Vodovodní přípojka		m3		0 Kč
Vodovodní přípojka 32mm včetně ZP a pískování	52	mb	923 Kč	47 996 Kč
Převoz přebitečné zeminy v rámci stavby	1	kpl	1 850 Kč	1 850 Kč
Dodávka a montáž vodoměrné šachty 150/120 (bez napojení)	1	kpl	12 248 Kč	12 248 Kč
Demontáž a montáž obrubník, dlažba 1,5m2	1,5	m2	1 400 Kč	2 100 Kč
Zbudování zázemí KC NV		tun		0 Kč
Sejmutí ornice s převozem do 20m	17,7	m3	226 Kč	4 000 Kč
Výkop patek ruční	4	m3	1 730 Kč	6 920 Kč
Bednění a odbednění patek	13,15	m2	776 Kč	10 204 Kč
Betonáž patek - ruční	5,1	m3	3 968 Kč	20 237 Kč
Kamenivo drcené 0/32	14,6	m3	1 585 Kč	23 141 Kč
D+M geotextílie	54	m2	92 Kč	4 968 Kč
Okapový chodník - obrubník, geotextílie, oblázky	13,8	mb	765 Kč	10 557 Kč
Odtěžení pod dlažbou	7,12	m3	226 Kč	1 609 Kč
D+M Obrubník 100/25/5	35	mb	335 Kč	11 725 Kč
Kamenivod pod dlažbu 0/32	6,8	m3	1 585 Kč	10 778 Kč
Drť 4/8	2,4	m3	1 760 Kč	4 224 Kč
Dodávka dlažby 20/10/6	37	m2	369 Kč	13 653 Kč
Montáž dlažby	34,5	m2	296 Kč	10 212 Kč
Přesun hmot	5	%	2 856 Kč	14 280 Kč

	Celkem bez DPH	299 903 Kč
	DPH 15%	
	Celkem bez DPH	299 903 Kč

Datum
16.08.2023

Razítko a podpis

Zajíc - Zborovský, s.r.o.
[REDACTED] 381